
Talabalar  xorijda  tajriba
almashmoqda

Ayni  kunlarda  Rossiya  Federatsiyasining  Verxnyaya  Pishma
shahrida  Yekaterinburg  davlat  teatr  san’ati  instituti
tashabbusi  bilan  _Teatr_Ural  “Твое  время”  VIII  xalqaro
talabalar teatr laboratoriyasi bo‘lib o‘tmoqda. Unda yetakchi
teatr  institutlari  –  Yekaterinburg  davlat  teatr  san’ati
instituti, Rossiya davlat sahna san’ati instituti, Rossiya
davlat teatr san’ati instituti, Boris Shukina nomidagi teatr
instituti,  Lugan  davlat  madaniyat  va  san’at  akademiyasi,
Yerevan  davlat  teatr  va  kino  instituti  va  ilk  marotaba
O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat  instituti  ishtirok
etmoqda.

Mazkur  laboratoriyaning  maqsadi  “Aktyorlik  san’ati”,
“Rejissyorlik  san’ati”,  “Ssenografiya”  ta’lim  yo‘nalishlari
bitiruvchi  kurs  talabalari  uchun  professional  start-up
platformasini  yaratish  hamda  do‘stona,  ijodiy  hamkorlikni
rivojlantirishga qaratilgan.
O‘zbekiston  davlat  san’at  va  madaniyat  instituti  nomidan
“Teatr  san’ati”  fakulteti  “Estrada  va  ommaviy  tomoshalar
san’ati”  kafedrasi  professori  Jahongir  Mamatqosimov  hamda
mazkur  fakultetning  Estrada  va  ommaviy  tomoshalar
rejissyorligi  ta’lim  yo‘nalishi  4-kurs  talabalari  Shavkat
Bazarbayev, Ruslan Rustamov ishtirok etmoqda.
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Laboratoriya  talabiga  ko‘ra  rejissyorlar,  aktyorlar  va
ssenograflar  o‘zaro  hamkorlikda  hakamlar  hay’ati  tomonidan
berilgan pyesa asosida bir hafta muddatda spektakl eskizini
tayyorlashi lozim. Joriy yilda teatr laboratoriyasi “Muzey
makonida  –  teatr”  mavzusida  noan’anaviy  sahnada,  ya’ni
Verxnyaya Pishma shahrida joylashgan harbiy muzey kompleksida
bo‘lib o‘tmoqda. Muzey kompleksida o‘n besh mingdan ortiq
harbiy texnikalar joylashgan bo‘lib, mazkur harbiy texnikalar
makonida spektakl eskizlari tayyorlanishi lozim.

Institut  jamoasi  uchun  Yekaterinburg  davlat  teatr  san’ati
instituti “Dramaturgiya” yo‘nalishi talabasi Shusharin Artyom
tomonidan yozilgan “Do‘stona tashrif” dramasi asosida spektakl
eskizi  tayyorlash  vazifasi  belgilangan.  Mazkur  jarayonga
ijodiy hamkor sifatida Rossiya davlat sahna san’ati instituti
talabasi  Arina  Romanenko  (ssenograf),  Yekaterinburg  davlat
teatr  san’ati  instituti  talabasi  Krivoshyokov  Dimitriy
(rejissyor  assistenti)  va  mazkur  institutning  “Drama
aktyorligi  san’ati”  ta’lim  yo‘nalishi  talabalari  aktyor
sifatida biriktirilgan.

Teatr laboratoriyasi davomida institut jamoasi Yekaterinburg
davlat  teatr  san’ati  instituti  bilan  tanishib  bormoqda.
Professor-о‘qituvchilar  mashg‘ulotlarida  ishtirok  etmoqda.
Shuningdek, teatr laboratoriyasi dairasida teatrlarga tashrif
va shahar bо‘ylab ekskursiyalar rejalashtirilgan.

Natijalar joriy yilning 14-sentabr kuni e’lon qilinadi.

O’zbekiston davlat san’at va
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madaniyat  instituti  xorijda
istiqomat  qilayotgan  yosh
vatandoshlar
    O’zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti xorijda

istiqomat qilayotgan yosh vatandoshlarning oliy ta’lim
muassasalariga kirishi uchun taqdim etilgan davlat grantlari

doirasida tanlov e’lon qiladi.

    Xorijdagi  vatandoshlar  uchun  davlat  grantlariga
o’tkaziladigan tanlovlarda ishtirok etish uchun talabgorlarga
quyidagi talablar belgilanadi:

– shaxsini tasdiqlovchi hujjatlar asosida o’zi yoki ota-onasi
yohud momosi: etnik, til va madaniy-tarixiy nuqtayi nazardan
o’zini o’zbek yoki qoraqalpoq sifatida identifikatsiya qilgan
chet el fuqarosi yoki fuqaroligi bo’lmagan shaxs bo’lishi;

–  O’zbekiston  hududida  tug’ilib,  istiqomat  qilgan,  biroq,
hozirda xorijda doimiy istiqomat qilayotgan chet el fuqarosi
yoki fuqaroligi bo’lmagan shaxs bo’lishi;

–  xorijiy  fuqaro  sifatida  Davlat  komissiyasi  tomonidan
tasdiqlangan ro’yxatdagi bakalavriat ta’lim yo’nalishlaridan
biriga  abituriyent  sifatida  ro’yxatdan  o’tib,  suhbat
natijalariga ko’ra talabalikka tavsiya etilgan bo’lishi;

– 30 yoshga to’lmagan bo’lishi;

– o’zbek tilini bilishi lozim.

    Arizalar joriy yilning 5-sentabridan 20-oktyabr kuniga
qadar qabul qilinadi.
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E’lon
2024-yil 5-sentabr kuni soat 14.00 da institutning mustaqil
izlanuvchisi Mamatqosimov Jahongir Abirqulovichning 13.00.02 –
ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (san’atshunoslik
fanlari) ixtisosligi bo‘yicha pedagogika fanlari doktori (DSc)
ilmiy  darajasini  olish  uchun  tayyorlangan  “Bо‘lajak
rejissyorlarning kasbiy kompetentligini adabiy asarlar asosida
riojlantirish  metodikasini  takomillashtirish”  mavzusidagi
doktorlik  dissertatsiyasining  kafedra  muhokamasi  bo‘lib
o‘tadi.

Ilmiy maslahatchi: Isakulova Nilufar Janikulovna – pedagogika
fanlari doktori, professor

Taqrizchilar:  Jumaniyozova  Muhayyo  Tojiyevna  –  pedagogika
fanlari doktori (DSc), dotsent
Mamanazarova  Nargiza  Komildjanovna  –  pedagogika  fanlari
doktori (DSc), professor v.b.
Shodiyev Boltaboy Avazovich – san’atshunoslik fanlari doktori,
dotsent

Manzil:  O‘zDSMI  retorakt  binosi  3-qavat,  Muhammad  Yusuf
nomidagi auditoriya.
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